# .. A. M. ..

## 长沙机场分公司残疾人就业服务项目竞谈邀请 (招标编号: HNXZ-2022-ZB03-XMZB-0330)

项目所在地区:湖南省,长沙市

#### 一、招标条件

本长沙机场分公司残疾人就业服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金414万元,招标人为湖南机场股份有限公司长沙黄花国际机场分公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

#### 二、项目概况和招标范围

规模: 劳务派遣机构提供34名残疾人从事机场绿化、各工作区域、办公场所的保洁工作. 本项目预算(即最高限价)为人民币:414万元整,(服务期2年,207万元/年)(含税

),若报价超过此预算将不再进入下一轮商务谈判流程。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)长沙机场分公司残疾人就业服务项目;

#### 三、投标人资格要求

(001长沙机场分公司残疾人就业服务项目)的投标人资格能力要求: 1. 参谈商具有有效的人力资源和社会保障部门颁发的劳务派遣经营许可证, (提供盖章证书复印件)。

- 2. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(近2022年1月至3月的依法缴纳税收的证明(纳税凭证原件扫描件),或者法定征收机关出具的依法免缴税收的证明原件扫描件,谈判前近2021年9月至2022年4月间)6个月的社保).
- 3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(提供2021年财务报表)
- 4. 被"信用中国"网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的, (处罚期限尚未届满的),不得参与本项目的商谈活动。(提供网站查询截图)
- 5. 有与开展业务相适应的固定的经营场所, 且与证照相符; (提供经营场所相

人必知思風感

应产权证或租赁合同,盖章的扫描件)

6. 本项目谈判不接受联合体。;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间:从2022年05月25日 08时30分到2022年05月30日 17时00分

获取方式:凡有意参加竞争性谈判者,可以于2022年5月25日至2022年5月30日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午8:30时至12:00时,下午14:00时至17:00时(北京时间,下同),到长沙市东二环一段1139号 锦泰广场湖南国际商务中心二楼2056购买竞谈文件。(鉴于疫情影响,可以网上购买,购买文件的资料请发扫描件至邮箱:1092335051@qq.com

. 转账标书费400元后,通过邮箱发PDF格式的竞谈文件给竞谈商。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2022年06月06日 14时30分

递交方式:长沙市东二环一段1139号 锦泰广场

湖南国际商务中心二楼2049。纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2022年06月06日 14时30分

开标地点:长沙市东二环一段1139号 锦泰广场

湖南国际商务中心二楼2049。

#### 七、其他

- (一):购买竞谈文件需提供以下资料(须加盖公章)
- 1、劳务派遣经营许可证, (盖章复印件)
- 2、法定代表人授权委托书及身份证复印件;
- 3、被授权人身份证复印件及联系方式
- 4、被授权人必须是参谈单位正式职工,并提供参谈单位为其缴纳的最近6 个月(2021年9月-2022年4月间的社保。)

#### 文件款账户:

公司名称:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

开户行:长沙银行股份有限公司湘府路支行

#### 账号: 800000186386000001

文件款由招标代理代收,招标人开具发票。开票信息,在购买文件时提供给代理公司。未及时提供,不补开发票。

#### (二)、 项目竞谈保证金: 人民币 肆万元整(

40000.00) 元整(须公对公转账),要求竞谈响应文件递交前到帐,以收款方到帐时间为准,超过视为无参谈资格,其它方式提交的参谈保证金无效。购领(下载)竞谈文件后如不参加竞谈,须在开标截止时间3天前告知竞谈组织单位

#### 竞谈保证金账户:

开户名称:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

开户银行:招商银行长沙分行营业部

账 号: 7319 0315 6810 711

(三)公告发布媒介:

《中国招标投标公共服务平台》(http://bulletin.cebpubservice.com/);同时在湖南机场集团官网发布

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙黄花国际机场分公司监管人: 黄仁杰, 联系电话: 18670038555。

#### 九、联系方式

招标 人:湖南机场股份有限公司长沙黄花国际机场分公司

地 址:长沙黄花机场

联系人: 梁杨

电 话: 13874958661

电子邮件: ZJG18182008@163.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心

联系人: 倪芳芳、周建平、蒋妹

电 话: 0731-84447300转2357

理

电子邮件: 741083326@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):



(签名)

招标人或其招标代理机构:









### 长沙机场分公司残疾人就业服务项目 竞谈邀请

湖南机场股份有限公司长沙黄花国际机场分公司将对残疾人就业服务项目 采取商务谈判方式,欢迎具有相关资质并具备一定能力的参谈商前来参加谈判

一、项目名称: 长沙机场分公司残疾人就业服务项目

#### 二、项目内容:

- 1、谈判选定1家劳务派遣机构提供34名残疾人从事机场绿化、各工作区域 、办公场所的保洁工作,派遣的残疾人为肢体、视力、听力3至4级残疾,残疾 人证书为第二代残疾人证。完成相关区域绿化、保洁工做。详见服务需求。
- 三: 竟谈项目规模: 劳务派遣机构提供34名残疾人从事机场绿化、各工作区域、办公场所的保洁工作. 本项目预算(即最高限价)为人民币: 414万元整,(服务期2年,207万元/年)(含税),若报价超过此预算将不再进入下一轮商务谈判流程。

#### 四:参谈人应具备的资格条件:

- 1. 参谈商具有有效的人力资源和社会保障部门颁发的劳务派遣经营许可证 , (提供盖章证书复印件)。
- 2. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(近2022年1月至3月的依法缴纳税收的证明(纳税凭证原件扫描件),或者法定征收机关出具的依法免缴税收的证明原件扫描件,谈判前近2021年9月至2022年4月间)6个月的社保).
  - 3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(提供2021年财务报表)
- 4. 被"信用中国"网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的, (处罚期限尚未届满的), 不得参与本项目的商谈活动。(提供网站查询截图)
- 5. 有与开展业务相适应的固定的经营场所,且与证照相符; (提供经营场 所相应产权证或租赁合同,盖章的扫描件)
  - 6. 本项目谈判不接受联合体。

#### 五、竞谈文件获取

1、凡有意参加竞争性谈判者,可以于<u>2022</u>年<u>5</u>月<u>25</u>日至<u>2022</u>年5月<u>30</u>日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午8:30时至12:00时,下午14:00时至

一条が日公会シ

17:00时(北京时间,下同),到长沙市东二环一段1139号 锦泰广场湖南国际商务中心二楼2056购买竞谈文件。(鉴于疫情影响,可以网上购买,购买文件的资料请发扫描件至邮箱:1092335051@qq.com. 转账标书费400元后,通过邮箱发PDF格式的竞谈文件给竞谈商。

- 2、购买竞谈文件需提供以下资料(须加盖公章)
- 1、劳务派遣经营许可证, (盖章复印件)
- 2、法定代表人授权委托书及身份证复印件;
- 3、被授权人身份证复印件及联系方式
- 4、被授权人必须是参谈单位正式职工,并提供参谈单位为其缴纳的最近6个月(2021年9月-2022年4月间的社保。)

#### 文件款账户:

公司名称:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

开户行:长沙银行股份有限公司湘府路支行

账号: 800000186386000001

文件款是招标代理公司代收,文件款发票是招标人开具,开票信息,在购买文件时提供给代理公司。未及时提供,不补开发票。

#### 六、竞谈响应文件递交

- 1、竞谈时间:谈判文件递交时间:参谈人应在2022年6 月6日14时30分前递交竞谈文件。逾期递交的竞谈响应文件,会被拒收。
- 2、竞谈地点:长沙市东二环一段1139号 锦泰广场湖南国际商务中心二楼2049。
  - 3、 项目竞谈保证金: 人民币 肆万元整(

40000.00) 元整 (须公对公转账), 要求竞谈响应文件递交前到帐,以收款方到帐时间为准,超过视为无参谈资格,其它方式提交的参谈保证金无效。购领 (下载)竞谈文件后如不参加竞谈,须在开标截止时间3天前告知竞谈组织单位。

竞谈保证金账户:

开户名称:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

V T =

开户银行:招商银行长沙分行营业部

账 号: 7319 0315 6810 711

#### 七 公告发布媒介:

《中国招标投标公共服务平台》(http://bulletin.cebpubservice.com/ );同时在湖南机场集团官网发布。

八 项目监管: 监管人: 黄仁杰 , 联系电话: 18670038555

九、联系方式

招标人: 湖南机场股份有限公司长沙黄花国际机场分公司

地址:长沙机场

联系人: 梁杨

联系电话: 13874958661

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址:长沙市东二环一段1139号 锦泰广场 湖南国际商务中心二楼2056

联系人: 倪芳芳、周建平、蒋妹

联系电话: 0731-84429055或0731-84446410、84447300转2357

传真: 0731-84429055

邮箱: 1092335051@qq.com